RADA GMINY
 BRANIEWO



UCHWAŁA NR 115IX/2025
RADY GMINY BRANIEWO
Z DNIA 28 LISTOPADA 2025 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres dłuższy niż 3 lata umowy dzierżawy nieruchomości, położonej w miejscowości  Wola Lipowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 1153 ), art. 13 ust. 1 i 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1145 ze zm.), Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie na okres dłuższy niż 3 lata, umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Wola Lipowska, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 236/4, o pow. 2,5418 ha, obr. Wola Lipowska, gm. Braniewo, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę wieczystą  nr EL1B/00014854/2.
                                                                        § 2
Lokalizację nieruchomości, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
                                                                        § 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


                                                          
